
bc
86

4b
7f

07
31

2d
2c

2a
eb

ca
00

1c
8f

bc
1f

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

bc
86

4b
7f

07
31

2d
2c

2a
eb

ca
00

1c
8f

bc
1f

CSV: bc864b7f07312d2c2aebca001c8fbc1f Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

MARIA JOSE OLIVEROS COLAY Directora del Dpto. Ing. Diseño y Fabricación 27/01/2025 10:51:00

 
 
 
Dª. Mª José Oliveros Colay, Directora del Departamento de Ingeniería de Diseño 

y Fabricación de la Universidad de Zaragoza,  
 
 
HACE CONSTAR: 
 
Que el horario de las clases durante el curso académico 2024/2025 de la plaza 

de profesor sustituto por urgencia del Área de Ingeniería de los Procesos de 
Fabricación en la Escuela Universitaria Politécnica de Teruel, será en la siguiente franja 
horaria: 

 
Segundo semestre:  

 
• Todas las horas de la asignatura 29825-Tecnologías de fabricación, 3º del 

Grado Ingeniería Electrónica y Automática: 
• Martes de 15 a 20 h 

 
• Las horas de TFE (15 h) se acordarán con el estudiantado. 
 
Tutorías: 
 
Se impartirán seis horas a la semana en el horario acordado por el candidato 

seleccionado. 
 
 
 
Y para que así conste y a los efectos oportunos, expido y firmo el presente 

documento en Zaragoza, a 27 de enero de 2025. 
 

La Directora, 

 

Fdo.: Mª José Oliveros Colay 

 


